АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2018 г.                                                                                         № 833
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.09.2016 № 773 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса на лучшую социальную антикоррупционную рекламу» и признании утратившим силу постановления от 20.11.2017 №780
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.09.2016 № 773 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса на лучшую социальную антикоррупционную рекламу» следующие изменения:
1.1. Строку:
«

	Страмнова Н.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

»

заменить строкой:

«

	Мокеева С.А.
	-
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

».
1.2. Строку:

«

	Шмелева Е.В.
	-
	Начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

»

заменить строкой:

«

	Журавлева А.П.
	-
	Заместитель начальника отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

1.3. Строку:

«

	Махмутов М.Р.
	-
	Заместитель начальника отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

»

заменить строкой:

«

	Цветкова А.Н.
	-
	Главный методист отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

».

1.4. Строку:

«

	Мякина Е.С.
	-
	Главный методист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования муниципального учреждения «Управление образования» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

»

заменить строкой:

«

	Клокова М.А.
	-
	Начальник отдела организационно-протокольного администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

»
1.5. Строку:

«

	Терехина Л.А.
	-
	Глава муниципального образования «Чердаклинский район, председатель Общественного совета по профилактике коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

»

заменить строкой:

«

	Сайгина Г.Д.
	-
	Председатель Межведомственной комиссии по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» (по согласованию);

».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» №780 от 20.11.2017 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.09.2016 № 773 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного районного конкурса на лучшую социальную антикоррупционную рекламу».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
                                         Е.П.Лашманов